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WELUR 29

Cena 125,00 zł

Numer katalogowy 24-7

Opis produktu
WELUR 29

nazwa pot. " gładki turkus"

Przedstawiamy Państwu piękny, mięsisty, bardzo elegancki welur, który swój urok najlepiej oddaje na gotowym obiciu tapicerskim. Wyjątkowość tego materiału polega
na tym, iż każdy klient dotykając ten materiał , zachwyca się jego delikatnością , natomiast badając cały materiał , mamy wrażenie , że jest to produkt bardzo dobrej
klasy.
Tkanina  nr 29 składa się z miękkiego , krótkiego włosa, a spód tkaniny jest dodatkowo podklejony grubszym polarem w kolorze ciemnej rudości. Podklejenie tego
materiału przez dodatkowy spód , sprawia, że tkanina jest o wiele grubsza, ma większą gramaturę, a co za tym idzie materiał zyskuje na trwałości, gdyż w naszej branży
tapicerskiej nie zawsze ilość cykli ściernych świadczy o danej jakości materiału , lecz przy konkretnych tkaninach obiciowych patrzymy na spód tkaniny , ponieważ to tak
naprawdę spód "trzyma" tkaninę naciągniętą na siedzisku, przez co nie tworzy się na niej pewne nieestetyczne marszczenie tkaniny podczas użytkowania. Dlatego też,
na naszych innych zakładkach w sklepie polecamy Plusze Holenderskie   , gdyż właśnie plusze mają wyjątkową gramaturę oraz niezwykłą moc i  odporności na
wycieranie. 

Welur 29 to  tkanina bardzo miękka, delikatna, która posiada swój urok.  Najczęściej po  przesunięciu ręką -pozostawia lekkie smugi. Welur jest często mylony z
pluszem. Różnica pomiędzy welurem, a pluszem polega na tym, iż welury są wykonane w 100 % z poliestru , natomiast Plusze holenderskie z bawełny.
Tkanina welur nr 29 posiada piękny niezwykle wyjątkowy odcień , głębokiego ciemnego turkusu. 

Jeżeli szukacie Państwo mocnej, odpornej na wycieranie, nowoczesnej tkaniny obiciowej, która nadaje się na obicie krzeseł, tapczanu, fotela czy sofy to polecamy
tkaniny typu welur.

Welury to również wysokiej klasy materiały obiciowe o wyjątkowym, trwałym charakterystycznym krótkim i miękkim włosiu. W naszej ofercie znajdziecie Państwo
bogatą paletę kolorów RAL. 

-szerokość 140 cm +- 142 cm 

-gramatura 450-455  gr/m

-trwały, odporny na wycieranie 90 000 tys. cykli ściernych

-100 % poliester
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